
CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

Velký servis lyží 629 Kč
(oprava + broušení skluznice + hran + voskování)

Malý servis lyží 399 Kč
(broušení skluznice + hran + voskování)

Velký servis snowboardu 629 Kč
(oprava + broušení skluznice + hran + voskování)

Malý servis snowboardu 

Struktura na kameni 

439 Kč

379 Kč

Montáž a seřízení sjezdového vázání
u lyží zakoupených jinde

Montáž běžeckého vázání 

499 Kč

299 Kč

Montáž snowboardového vázání
u SNB zakoupených jinde

Seřízení vázání + vystavení potvrzení 

Voskování lyží nebo snowboardu 

Ostatní práce - lyže - za každých 15 minut 

299 Kč

179 Kč

129 Kč

89 Kč

Ceny jsou platné od 1.12.2021

EXPRESNÍ SERVIS – na počkání 100% příplatek

michaelanussbergerova
Lístek s poznámkou
Marked nastavil michaelanussbergerova




